PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

52/2020 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
A. D. DAMINELLI - EIRELI
CNPJ 10.749.758/0001-80
Rua General Andrade Neves Paranavaí-PR
CEP 87710-040

3.012,00 Três Mil e Doze Reais

INOVAMED COMéRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ 12.889.035/0001-02
Rua Rubens Derks Erechim-RS
CEP 99706-300

176.764,50 Cento e Setenta e
Seis Mil, Setecentos
e Sessenta e Quatro
Reais e Cinqüenta
Centavos

CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA
CNPJ 03.652.030/0001-70
RODOVIA BR 480 Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

85.530,00 Oitenta e Cinco Mil,
Quinhentos e Trinta
Reais

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES
CNPJ 81.706.251/0001-98
Rua Professor Leônidas Ferreira da Costa Curitiba-
PR
CEP 80220-410

116.504,00 Cento e Dezesseis
Mil, Quinhentos e
Quatro Reais

Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda.
CNPJ 05.782.733/0001-49
Rua Severino Augusto Pretto, Santo Antão
Encantado-RS
CEP 95960-000

451.847,00 Quatrocentos e
Cinqüenta e Um Mil,
Oitocentos e
Quarenta e Sete
Reais

DIMASTER COMERCIO PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ 02.520.829/0001-40
RODOVIA BR 480 Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

37.385,00 Trinta e Sete Mil,
Trezentos e Oitenta e
Cinco Reais

ILG COMERCIAL LTDA
CNPJ 20.657.155/0001-02
Rua Itacolomi Pato Branco-PR
CEP 85505-050

115.400,00 Cento e Quinze Mil e
Quatrocentos Reais

CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ 44.734.671/0001-51
RODOVIA ITAPIRA - LINDOIA, KM 14 Itapira-SP
CEP 13974-900

64.335,00 Sessenta e Quatro
Mil, Trezentos e
Trinta e Cinco Reais

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ 67.729.178/0004-91
PRAÇA EMILIO MARCONATO  Jaguariúna-SP
CEP 13916-074

16.490,00 Dezesseis Mil,
Quatrocentos e
Noventa Reais

PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 85.247.385/0001-49
Rua Uruguai - E Chapecó-SC
CEP 89812-226

84.200,00 Oitenta e Quatro Mil e
Duzentos Reais

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
CNPJ 76.386.283/0001-13
Rua José Fraron Pato Branco-PR
CEP 85503-320

2.180,00 Dois Mil, Cento e
Oitenta Reais

RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ 31.905.076/0001-90
Rua Minas Gerais Francisco Beltrão-PR
CEP 85601-060

22.160,00 Vinte e Dois Mil,
Cento e Sessenta
Reais

LICIMED DISTRIBUIDORA
CNPJ 04.071.245/0001-60
Avenida das Indústrias Porto Alegre-RS
CEP 90200-290

7.500,00 Sete Mil e Quinhentos
Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.183.307,50

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 28 dias de julho de 2020.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL